
ZARZĄDZENIE NR 72/2023 
WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie sprawie zmian w budżecie Gminy Lelów na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.), par. 18 pkt. 1, 2, 7 Uchwały Nr LIV/369/2022 Rady Gminy Lelów z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2023 rok, zarządzam 

§ 1. 1. Dokonać zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z tabelami: 

Dział Rozdział Nazwa Kwota 
zwiększenia  

Kwota 
zmniejszenia 

750  Administracja publiczna  3 600,00 0,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie    

w tym: 
- dochody bieżące 

3 600,00 
 

3 600,00 

0,00 
 

0,00 

zwiększa się dochody w związku z otrzymaniem dotacji celowej na realizację zadań zleconych. 

Dział Rozdział Nazwa Kwota 
zwiększenia  

Kwota 
zmniejszenia 

758  Różne rozliczenia  13 437,00 0,00 
 75814 Różne rozliczenia finansowe 

w tym: 
- dochody bieżące 

13 437,00 
 

13 437,00 

0,00 
 

0,00 

zwiększa się plan dochodów z tytułu otrzymanych środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy. 

Dział Rozdział Nazwa Kwota 
zwiększenia  

Kwota 
zmniejszenia 

852  Pomoc społeczna 61 200,00 0,00 
 85295 Pozostała działalność 

w tym: 
- dochody bieżące 

61 200,00 
 

61 200,00 

0,00 
 

0,00 

zwiększa się plan dochodów z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin, tj. na bieżące utrzymanie placówki Dzienny Dom Seniora + w Drochlinie w 2023 r.. 

Dział Rozdział Nazwa Kwota 
zwiększenia  

Kwota 
zmniejszenia 

855  Rodzina 257,00 0,00 
 85503 Różne rozliczenia finansowe 

w tym: 
- dochody bieżące 

257,00 
 

257,00 

0,00 
 

0,00 

zwiększa się dochody w związku z otrzymaniem dotacji celowej na realizację zadań zleconych. 

2. Dokonać zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z tabelami: 

Dział Rozdział Nazwa Kwota 
zwiększenia  

Kwota 
zmniejszenia 

750  Administracja publiczna 3 600,00 0,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie    

w tym: 
- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

3 600,00 
 
 

 3 600,00 

0,00 
 
 

0,00 
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zwiększa się wydatki z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu 
cywilnego: renowację, konserwację, oprawę oraz zabezpieczenie przez uszkodzeniem, utratą a także przed 
nieuprawnionym dostępem osób trzecich do ksiąg stanu cywilnego, skorowidzów i akt zbiorowych, jak 
również na pokrycie kosztów związanych z utrzymaniem i przekazaniem ww. dokumentów do Archiwum 
Państwowego. 

Dział Rozdział Nazwa Kwota 
zwiększenia  

Kwota 
zmniejszenia 

801  Oświata i wychowanie  13 437,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe    

w tym: 
- dotacje na zadania bieżące 

9 611,40 
 

9 611,40 

0,00 
 

0,00 
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   

w tym: 
- dotacje na zadania bieżące 

1 500,00 
 

1 500,00 

0,00 
 

0,00 
 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

w tym: 
- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

2 325,60 
 
 

2 325,60 

0,00 
 
 

0,00 

zwiększa się plan wydatków z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

Dział Rozdział Nazwa Kwota 
zwiększenia  

Kwota 
zmniejszenia 

852  Pomoc społeczna 61 200,00 0,00 
 85295 Pozostała działalność    

w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

61 200,00 
 

59 525,00 
 

1 675,00 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

zwiększa się plan wydatków z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie placówki Dzienny Dom Seniora + 
w Drochlinie w 2023 r. 

Dział Rozdział Nazwa Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

855  Rodzina  257,00 0,00 
 85503 Karta Dużej Rodziny  

w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

257,00 
 

257,00 

0,00 
 

0,00 

zwiększa się wydatki z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, związanych 
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lelów 
 
 

Krzysztof Molenda 
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Plan na 2023 r.

Dział Rozdział I. Dochody 525,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 525,00

85395 Pozostała działalność 525,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
525,00

Dział Rozdział II. Wydatki 525,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 525,00

85395 Pozostała działalność 525,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 525,00

Plan na 2023 r.

Dział Rozdział I. Dochody 16 590,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 590,00

85395 Pozostała działalność 16 590,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
16 590,00

Dział Rozdział II. Wydatki 16 590,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 590,00

85395 Pozostała działalność 16 590,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 692,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
3 898,00

Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy w 2023 r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 72/2023 Wójta Gminy Lelów z dnia 23 maja 2023 r. 

I. Pomoc dla obywateli Ukrainy - Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

Wyszczególnienie

II. Pomoc dla obywateli Ukrainy - Świadczenia rodzinne

Wyszczególnienie
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Plan na 2023 r.

Dział Rozdział I. Dochody 69 639,00 

758 Różne rozliczenia 69 639,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 69 639,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
69 639,00

Dział Rozdział II. Wydatki 69 639,00 

801 Oświata i wychowanie 69 639,00

80101 Szkoły podstawowe 59 416,32

dotacje na zadania bieżące 59 416,32

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7 897,08

dotacje na zadania bieżące 7 897,08

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 325,60

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
2 325,60

Plan na 2023 r.

Dział Rozdział I. Dochody 4,30 

750 Administracja publiczna 4,30

75095 Pozostała działalność 4,30

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
4,30

Dział Rozdział II. Wydatki 4,30 

750 Administracja publiczna 4,30

75095 Pozostała działalność 4,30

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4,30

IV. Pomoc dla obywateli Ukrainy - Art..9 Potwierdzenie tożsamości i wprowadzenie danych 

Wyszczególnienie

III. Pomoc dla obywateli Ukrainy - Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

Wyszczególnienie
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Dział Rozdział Treść

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki podmiotowa przedmiotowa celowa

600 60004

Powiat Częstochowski - zorganizowanie transportu 

zbiorowego użytecznośći publicznej pomiędzy 

gminami

54 323,00

600 60004

Miasto i Gmina Szczekociny - zorganizowanie 

transportu zbiorowego użytecznośći publicznej 

pomiędzy gminami

28 206,00

600 60014
Powiat Częstochowski - Przebudowa DP 1105S w 

m. Nakło, gmina Lelów
30 000,00

851 85154 Miasto Częstochowa 2 500,00

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Lelowie 480 000,00

92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Lelowie 305 105,00

785 105,00 0,00 115 029,00

Nazwa zadania podmiotowa przedmiotowa celowa

010 01008
Konserwacja urrządzeń melioracji - rowów 

odwadniających
15 000,00

010 01010
Dotacja dla osób fizycznych - budowa 

indywidualnych studni wierconych
14 000,00

754 75412
Zadania z zakresu bezpieczeństwa publicznego i 

ochrony przeciwpożarowej
6 967,94

801 80101 Szkoła Podstawowa w Podlesiu 892 688,32

801 80101 Szkoła Podstawowa w Ślęzanach 852 369,60

801 80103
Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w 

Podlesie
223 568,80

801 80103
Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w 

Ślęzanach
177 593,88

801 80149
Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w 

Podlesie
49 900,00

801 80150 Szkoła Podstawowa w Podlesiu 19 555,20

801 80150 Szkoła Podstawowa w Ślęzanach 128 120,16

854 85495 Wypoczynek letni dla dzieci i młodzieży 10 000,00

900 90005 Dotacja dla osób fizycznych - wymiana pieców c.o. 30 000,00

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 50 000,00

2 343 795,96 0,00 125 967,94

3 243 929,96 0,00 125 967,94

Razem dotacje ogółem: 3 369 897,90

Razem dotacje ogółem:

Planowane kwoty dotacji w 2023 roku

Kwota dotacji

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów 

publicznych:

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

900 134,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzena Nr 72/2023 Wójta Gminy Lelów z dnia 23 maja 2023 r. 

Razem dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów 

publicznych:
2 469 763,90
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